关于进一步加强师生员工新冠肺炎疫情防控信息精准摸排和报送工作的通知
各系部、中心（学院）、处室、公司：
当前，新冠肺炎疫情防控工作处在关键时期，为贯彻落实中央、省委省政府、省教育厅、省供销社等上级部门关于防控工作的相关要求，保障每一位师生员工的生命安全和身体健康，各部门要切实负起责任，更加深入、细致、全面地做好师生员工信息的精准摸排工作，做到疫情防控工作万无一失，现将信息摸排和报送相关工作通知如下：
1、严格落实主动申报健康制度。全体师生员工要发挥主人翁意识，密切配合学校整体防控工作，每日自觉主动、及时准确的报送个人防控信息，全体教职员工（含外聘人员、公司员工）须于每日10时前，按时、如实在学校企业微信号中进行每日健康打卡，学生按照要求在今日校园app主页【签到】进行每日健康打卡，特别是杭州健康码信息、当前所在地（学生所在地自动获取）、14天内是否去过疫情严重地区、14天内是否同疫情严重地区人员有接触、14天内是否同确诊或疑似病例有接触、本人身体情况、同住人员身体情况等重点信息。同时，按照属地管理原则，师生应主动将上述重点信息向所在社区报备，并服从社区管理。
2、严格执行每日一报制度。各部门在疫情防控期间要密切掌握每一位师生员工的基本动态，确保“点对点”联系每位教师和学生，及时准确了解每位师生员工的基本信息，做到全覆盖、无遗漏。各系于每日10点前将学生疫情防控情况汇总报送学生处，各部门要落实专人在每天12点前将本部门教师疫情防控情况汇总报送学校防控办。
3、建立重点人员跟踪对接制度。对身处疫情严重地区、正在隔离、杭州健康码为红黄码、本人及同住人员身体有恙的、目前仍没有按时返杭的教师，各部门要落实专人进行跟踪对接，通过电话、网络等各种方式做好沟通联系工作，确保及时掌握最新情况。发生特殊情况的，务必第一时间报告学校防控办，同时，以书面形式及时报送详细情况。
4、严明工作纪律落实主体责任。师生员工准确填报个人相关信息是事关有效切断病毒传播途径、遏制疫情蔓延势头、确保师生健康和生命安全的大事，容不得半点闪失和马虎，各部门及全校师生员工要高度重视。各部门主要负责人为信息排摸和报送工作第一责任人，班主任为班级信息排摸和报送工作直接责任人，切实做到精准、精细。各部门应及时向师生传达学校关于疫情防控相关的通知与要求，关心关爱师生，及时为有需要的师生提供力所能及的帮助。学校将对迟报、漏报、瞒报信息或防控工作落实不力的部门和个人进行问责。
                             浙江经贸职业技术学院
                        新冠肺炎疫情防控领导小组办公室
                                 2020年2月26日